
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН» 

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: adinkoksa@rainbler.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН1 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИЖ 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 0 $ » августа 2024 г. № 6 6 

с. Усть-Кокса

JOH

Об отмене аукциона

В связи с выявлением технической ошибки в аукционной документации, руководствуясь 
статьями 39й - 3913 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион, назначенный на 02.09.2024 г. на 11.00 ч. по следующим лотам:
Лот№1: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 

категории земель: земли населенных пунктов с кадастровым номером 04:08:011313:253, 
расположенному по адресу: Республика Алтай, р-н Усть-Коксинский, с Усть-Кокса, пер Казачий, 
4, площадью 1503 кв.м, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного 
строительства.

Лот№2: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 
категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 04:08:011313:679, 
расположенного по адресу: Республика Алтай, р-н Усть-Коксинский, с Усть-Кокса, ул 
Шукшина, 56, площадью 1500 кв.м, с разрешенным использованием: для индивидуального 
жилищного строительства.

2., Отменить аукцион, назначенный на 06.09.2024 г. на Лот №1 11:00 час. Лот№2 15:00 час.
■ по следующим лотам:

Лот№1: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 
категории земель: Земли населённых пунктов, с кадастровым номером 04:08:070101:1522, 
имеющего местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский муниципальный район, с. 
Чендек, ул. Зеленая, д. 29, площадью 1292 кв.м., с разрешённым использованием: Для 
индивидуального жилищного строительства.

Лот№2: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 
категории ’земель: Земли населённых пунктов, с кадастровым номером 04:08:040201:621, 
имеющего местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Усть-Коксинский 
муниципальный район, Амурское сельское поселение, село Абай, ул. Советская, земельный 
участок 2Б, площадью 2923 кв.м., с разрешённым использованием: Для индивидуального 
жилищного строительства.

3. В срок не более одного дня, со дня принятия постановления, отделу архитектуры и 
земельных отношений подготовить и разместить на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации 
МО «Усть-Коксинский район»: altay-ust-koksa.ru.

Первый заместитель Главы администрации , О.М. Абросимова
МО «Усть-Коксинский район»

А' У -'А

mailto:adinkoksa@rainbler.ru
http://www.torgi.gov.ru
koksa.ru

